
                                  

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О предоставлении в безвозмездное пользование части нежилого здания 

Региональному общественному учреждению Самарской области 

 «Добровольной пожарной команде «01» 

 

         Рассмотрев заявление Регионального общественного учреждения 

Самарской области – Добровольная пожарная команда «01» вх.№ 03 от 

17.01.2014 г.  «О предоставлении в безвозмездное пользование части нежилого 

здания, площадью 25 кв.м., расположенной по адресу: Самарская область, 

Большеглушицкий район, с.Константиновка, ул.Центральная, 5, под офис 

Региональному общественному учреждению – Добровольной пожарной 

команде «01», руководствуясь гл.36 ГК РФ, ст.17.1 Федерального закона от 

26.07.2006 г. № 135 ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г. № 34 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

         1. Предоставить в безвозмездное пользование Региональному 

общественному учреждению Самарской области – Добровольной пожарной 

команде «01»  часть нежилого здания, площадью 25 кв.м., расположенную по 

адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с.Константиновка, 

ул.Центральная, 5, под офис Региональному общественному учреждению –  

 

                 

                         
                                                                                                                                               

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  
             УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА                                    

                                                    

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 17 января 2014 года  № 4       

                                                                                           
446191   с.Малая Глушица 

                ул.Советская, 60; т.66-1-32      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Добровольной пожарной команде «01», сроком на 5 лет, с 17.01.2014 г. с 

правом присвоения юридического адреса по адресу переданного части 

нежилого здания. 

 

         2. Муниципальному учреждению Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

подготовить проект договора безвозмездного пользования. 

 

 

 

                                                                                                                                 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                    Ю.И.Щербаков 

 


